КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН
ЮРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

05.12.2017 г                         с.Юрьевка

№ 18-82
Об утверждении перечня объектов недвижимого имущества,
подлежащего безвозмездному приему в муниципальную собственность Юрьевского сельсовета из муниципальной собственности
 Боготольского  района
На основании  пункта 1 статьи 14, пункта 1 статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения  о  порядке  управления  и  распоряжения  имуществом, находящимся  в  муниципальной  собственности   Юрьевского  сельсовета, утвержденным  Решением Юрьевского сельского Совета  депутатов  от  24.02.2011  № 9-34, руководствуясь Уставом Юрьевского сельсовета Боготольского района Красноярского края, в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности поселения (хранение и содержание пожарной техники),  Юрьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества, подлежащего безвозмездному приему в муниципальную собственность Юрьевского сельсовета из муниципальной собственности Боготольского района, согласно приложению.
2. Администрации Юрьевского сельсовета осуществить безвозмездный прием имущества, указанного в приложении, из муниципальной собственности Боготольского района  в муниципальную собственность Юрьевского сельсовета по акту в установленном законом порядке.

      3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-финансовым вопросам (председатель Стовба Г.Л.).

     4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в общественно- политической газете «Земля боготольская», подлежит размещению на официальном сайте Боготольского района в сети интернет www.bogotol-r.ru.

	              Председатель Юрьевского

              сельского Совета депутатов
	          Глава
          Юрьевского сельсовета

	              __________Е.Н.Шалудкина
	           ____________И.М.Леднева

Приложение

к Решению Юрьевского

 сельского Совета депутатов

от 05.12.2017 №18-82
Перечень объектов недвижимого имущества,  подлежащего
безвозмездному приему в муниципальную собственность Юрьевского сельсовета из муниципальной собственности Боготольского района
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение
	Кадастровый номер
	Площадь (кв.м.)

	1
	Нежилое здание

	Красноярский край, Боготольский район,

с. Юрьевка,

ул. Поперечная, 23 Б
	24:06:2301003:55
	50,4

	              Председатель Юрьевского

              сельского Совета депутатов
	       Глава  Юрьевского сельсовета

	              __________Е.Н.Шалудкина
	                    ________И.М.Леднева